

May 18, 2019

To,

The Compliance Department,

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code – 522295

The Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Symbol - CONTROLPR

Dear Sirs/ Madam,

<u>Sub</u>: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, we enclose herewith extract of newspaper copy of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019, published in Business Standard (English) and Navshakti (Marathi) on Saturday, May 18, 2019, which was duly approved by the Board in its meeting held on Thursday, May 16, 2019.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

For Control Print Limited

Rahul Khettry

Chief Financial Officer

Encl: As above



Sr. No.

2

3

4

5

6

8



CONTROL PRINT LIMITED

CIN: L22219MH1991PLC059800

Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400 059. Tell +91 22 28599065/ 66938900 W: www.controlprint.com | E-mail: companysecretary@controlprint.com EXTRACT OF THE AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019

_						(F	Rs. In Lakhs)
0	Particulars		Standa	Consolidated			
Sr.		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
No.		31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
-		Audited		Audited		Audited	
2	Total Income from Operations (Net) Net Profit / (Loss) for the period Before Tax	4,610.95	4,543.41	17,543.14	17,437.04	17,543.14	17,437.04
3	(Before Exceptional Items) Net Profit / (Loss) for the period Before Tax	728.87	1,167.81	3,312.07	4,244.53	3,281.78	4,212.84
4	(After Exceptional Items) Net Profit / (Loss) for the period After Tax	1,238.87	849.34	3,761.74	3,851.22	3,731.45	3,819.53
5	(After Exceptional Items) Total Comprehensive Income for the period	977.56	931.71	3,004.91	3,162.71	2,974.62	3,131.02
	[Comprising Profit /(Loss) for the period and Other			N 1 15	De 3.	and in	
	Comprehensive Income(after tax)]	980.66	939.56	3,008.01	3,170.56	2,977.73	3,138.87
6	Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve as	1,633.17	1,633.17	1,633 17	1,633.17	1,633.17	1,633.17
8	shown in the Balance Sheet of previous year) Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)*			16,925.24	15,009.01	16,668.89	14,782.94
	Basic:	*5.99	*5.72	18.40	19.99	18.21	19.79
	Diluted:	*5.99	*5.72	18 40	19.99	18.21	19.79

*Not annualised

Note:
The above is an extract of the financial results for the quarter and year ended March 31, 2019 which have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on May 16, 2019 and filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results are available on the website of the Company at www.controlprint.com and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of the Board of Directors

Basant Kabra Managing Director DIN: 00176807

Place : Mumbai Date : May 16, 2019





कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००

नों. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सीराष्ट्र इंडस्ट्रीयल ईस्टेट, अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व),

मुंबई-४०००५९. दू : + ९१ २२ २८५९९०६५/६६९३८९००

वेव : www.controlprint.com । ई-मेल : companysecretary@controlprint.com

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

ह. लाखात

अ.	तपशील		अवि	नप्त		एकत्रित		
死.		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०१९	39.03.7096	39.03.2089	38.03.2086	39.03.7099	38.03.2086	
		लेखापरिक्षित		लेखापरिक्षित		लेखापरिक्षित		
٤.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निब्बळ)	४,६१०.९५	४,५४३.४१	१७,५४३.१४	१७,४३७.०४	१७,५४३.१४	१७,४३७.०४	
₹.	करपूर्व कालावधीकरिता निब्बळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपूर्व)	७२८.८५	१,१६७.८१	३,३१२.०७	४,२४४.५३	३,२८१.७८	४,२१२.८४	
₹.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्चात)	१,२३८.८७	८४९.३४	३,७६१.७४	३,८५१.२२	३,७३१.४५	३,८१९.५३	
۲. اد	करपश्चात कालावधीकरिता निब्बळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीपश्चात) कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	९७७.५૬	९३१.७१	३,००४.९१	३,१६२.७१	२,९७४.६२	३,१३१.०२	
(-	(कालावधीकरिता नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	९८०.६६	९३९.५६	३,००८.०१	३,१७०.५६	२,९७७.७३	و۵.১۶۶,۶	
ξ.	समभाग भांडवल	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	१,६३३.१७	
७.	राखीव (मागीलवर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)			१६,९२५.२४	१५,००९.०१	१६,६६८.८९	१४,७८२.९४	
८.	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या)* मूलभृतः	*4.99	#4.62	१८.४०	१९.९९	१८.२१	१९.७९	
	सौम्यिकृतः	*4.99	% ५.७२	१८.४०	१९.९९	१८.२१	१९.७९	

*अवार्षिक

जनावः

१. ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचा वरील एक उतारा आहे जो १६ मे, २०१९ रोजी त्यांच्या समेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनिबंलोकीत करण्यात आला आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आला आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आला आणि संवी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अण्ड डिस्क्लोजर रिववायरमेटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आला. वरील सदर वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची बेबसाईट www.controlprint.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट www.hseindia.com वर उपलब्ध आहे.

२. सदर विवरण हे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत बिहीत कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्डस्) रूल्स २०१५ (इंड एएस) आणि प्रयोज्य इतर रिकझाईन्ड अकाऊंटिंग प्रॅक्टीसेस आणि पॉलिसीजनुसार तयार केले आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

सही/-

बसंत काबरा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएनः ००१७६८०७

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १६ मे, २०१९